
UCHWAŁA NR XLVII/643/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie miasta Czeladź 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 oraz art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 559 tekst jednolity ) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.679 tekst jednolity) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co nastepuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej przy ulicy Nowopogońskiej 
w Czeladzi, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie miasta Czeladź powierza się 
Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A416A9E4-67D0-409B-AB79-1B5CD6716E56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/643/2022 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie miasta Czeladź. 

§ 1. 1. Toaletę publiczną udostępnia się całodobowo wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

2. Toaleta wyposażona jest między innymi w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe do rąk. 

§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez automat wrzutowy zgodnie z ustalonym 
cennikiem umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

2. Opłata za korzystanie z toalety obejmuje również umycie i wysuszenie rąk. 

§ 3. 1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej pod opieką osoby dorosłej. 

2. Osoby korzystające z toalety publicznej zobowiązane są do: 

1) stosowania się do instrukcji umieszczonej w toalecie ; 

2) zachowania czystości i porządku w toalecie. 

§ 4. 1. W toalecie publicznej zabronione jest palenie tytoniu i e-papierosów oraz wprowadzanie zwierząt. 

2. Za uszkodzenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie obciążony zostanie 
korzystający. 

§ 5. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej należy zgłaszać do Miejskiego 
Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A416A9E4-67D0-409B-AB79-1B5CD6716E56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5


